
567687-2024 Page 1/11

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567687-2024 - Resultaat

Spanje – Farmaceutische producten – APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino 
al Servicio de Medicina Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
OJ S 184/2024 20/09/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
E-mail: seraprov@navarra.es
Rechtsvorm van de koper: Regionale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Beschrijving: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de 
Medicina Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Identificatiecode van de procedure: bdd8d5b1-5800-46b7-8e84-6ada4a360caf
Eerdere aankondiging: 714491-2023
Interne identificatiecode: APRO 14/2024
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33600000 Farmaceutische producten

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Navarra (ES220)
Land: Spanje

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 7 633 452,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Lote 1 - Radiofarmacos SPECT
Beschrijving: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de 
Medicina Nuclear del Hospital Universitario de Navarra
Interne identificatiecode: Lote 1

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/567687-2024
mailto:seraprov@navarra.es


567687-2024 Page 2/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33600000 Farmaceutische producten
Aanvullende classificatie (cpv): 33600000 Farmaceutische producten

Plaats van uitvoering
Stad: Pamplona
Postcode: 31003
Onderverdeling land (NUTS): Navarra (ES220)
Land: Spanje

Geraamde duur
Einddatum van de duur: 31/12/2028
Looptijd: 4 Jaren

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 693 749,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Ver Pliego
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: Ver Pliego

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie voor beroepsprocedures: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informatie over de termijnen voor beroep: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del 
Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la 
Resolución de adjudicación.
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: SERVICIO NAVARRO 
DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA



567687-2024 Page 3/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organisatie waarvan het budget wordt gebruikt om voor de opdracht te betalen: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die de betaling uitvoert: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die het contract ondertekent: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Perceel: LOT-0002
Titel: Lote 2 - Radiofármaco PET 18F-FDG
Beschrijving: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de 
Medicina Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Interne identificatiecode: Lote 2

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33600000 Farmaceutische producten
Aanvullende classificatie (cpv): 33600000 Farmaceutische producten

Plaats van uitvoering
Postadres: C/ Tudela 20  
Stad: Pamplona
Postcode: 31003
Onderverdeling land (NUTS): Navarra (ES220)
Land: Spanje

Geraamde duur
Einddatum van de duur: 31/12/2028
Looptijd: 4 Jaren

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 419 289,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Ver Pliego
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: Ver Pliego

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie



567687-2024 Page 4/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Bemiddelingsorganisatie: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie voor beroepsprocedures: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informatie over de termijnen voor beroep: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del 
Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la 
Resolución de adjudicación.
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: SERVICIO NAVARRO 
DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie waarvan het budget wordt gebruikt om voor de opdracht te betalen: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die de betaling uitvoert: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die het contract ondertekent: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Perceel: LOT-0003
Titel: Lote 3 - Radiofármaco PET 18F-AMILOIDE (FBB)
Beschrijving: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de 
Medicina Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Interne identificatiecode: Lote 3

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33600000 Farmaceutische producten
Aanvullende classificatie (cpv): 33600000 Farmaceutische producten

Plaats van uitvoering
Postadres: C/ Tudela 20  
Stad: Pamplona
Postcode: 31003
Onderverdeling land (NUTS): Navarra (ES220)
Land: Spanje

Geraamde duur
Einddatum van de duur: 31/12/2028
Looptijd: 4 Jaren

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 13 500,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Gunningscriteria



567687-2024 Page 5/11

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Ver Pliego
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: Ver Pliego

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie voor beroepsprocedures: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informatie over de termijnen voor beroep: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del 
Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la 
Resolución de adjudicación.
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: SERVICIO NAVARRO 
DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie waarvan het budget wordt gebruikt om voor de opdracht te betalen: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die de betaling uitvoert: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die het contract ondertekent: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Perceel: LOT-0004
Titel: Lote 4 - Radiofármaco PET 18F-COLINA
Beschrijving: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de 
Medicina Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Interne identificatiecode: Lote 4

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33600000 Farmaceutische producten
Aanvullende classificatie (cpv): 33600000 Farmaceutische producten

Plaats van uitvoering
Postadres: C/ Tudela 20  
Stad: Pamplona
Postcode: 31003
Onderverdeling land (NUTS): Navarra (ES220)
Land: Spanje

Geraamde duur
Einddatum van de duur: 31/12/2028
Looptijd: 4 Jaren

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 52 140,00 EUR



567687-2024 Page 6/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Ver Pliego
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: Ver Pliego

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie voor beroepsprocedures: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informatie over de termijnen voor beroep: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del 
Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la 
Resolución de adjudicación.
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: SERVICIO NAVARRO 
DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie waarvan het budget wordt gebruikt om voor de opdracht te betalen: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die de betaling uitvoert: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die het contract ondertekent: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Perceel: LOT-0005
Titel: Lote 5 - Radiofármaco PET 18F-DOPA
Beschrijving: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de 
Medicina Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Interne identificatiecode: Lote 5

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33600000 Farmaceutische producten
Aanvullende classificatie (cpv): 33600000 Farmaceutische producten

Plaats van uitvoering
Postadres: C/ Tudela 20  
Stad: Pamplona
Postcode: 31003



567687-2024 Page 7/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Onderverdeling land (NUTS): Navarra (ES220)
Land: Spanje

Geraamde duur
Einddatum van de duur: 31/12/2028
Looptijd: 4 Jaren

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 9 710,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de 
Contratación de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran 
realizarse

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Ver Pliego
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: Ver Pliego

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie voor beroepsprocedures: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informatie over de termijnen voor beroep: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del 
Gobierno de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la 
Resolución de adjudicación.
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: SERVICIO NAVARRO 
DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: SERVICIO NAVARRO DE 
SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie waarvan het budget wordt gebruikt om voor de opdracht te betalen: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die de betaling uitvoert: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organisatie die het contract ondertekent: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

6. Resultaten



567687-2024 Page 8/11

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 1 188 388,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: OFERTA LOTE 1 - CURIUM
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 693 749,00 EUR
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Contrato Lote 1 - CURIUM
Datum waarop de winnaar is gekozen: 19/03/2024
Datum van sluiting van het contract: 04/04/2024
Organisatie die het contract ondertekent: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2

ID resultaat perceel: LOT-0002
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: OFERTA LOTE 2 - CURIUM
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0002
Waarde van de aanbesteding: 419 289,00 EUR
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Contrato Lote 2 - CURIUM
Datum waarop de winnaar is gekozen: 19/03/2024
Datum van sluiting van het contract: 04/04/2024
Organisatie die het contract ondertekent: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2

ID resultaat perceel: LOT-0003
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.



567687-2024 Page 9/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: OFERTA LOTE 3 - CURIUM
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0003
Waarde van de aanbesteding: 13 500,00 EUR
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Contrato Lote 3 - CURIUM
Datum waarop de winnaar is gekozen: 19/03/2024
Datum van sluiting van het contract: 04/04/2024
Organisatie die het contract ondertekent: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2

ID resultaat perceel: LOT-0004
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: OFERTA LOTE 4 - CURIUM
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0004
Waarde van de aanbesteding: 52 140,00 EUR
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Contrato Lote 4 - CURIUM
Datum waarop de winnaar is gekozen: 19/03/2024
Datum van sluiting van het contract: 04/04/2024
Organisatie die het contract ondertekent: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2

ID resultaat perceel: LOT-0005
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Inschrijving: 



567687-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identificatiecode van de inschrijving: OFERTA LOTE 5 - CURIUM
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0005
Waarde van de aanbesteding: 9 710,00 EUR
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Contrato Lote 5 - CURIUM
Datum waarop de winnaar is gekozen: 19/03/2024
Datum van sluiting van het contract: 04/04/2024
Organisatie die het contract ondertekent: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Registratienummer: Q3150004D
Afdeling: SERVICIO DE APROVISIONAMIENTO Y SERVICIOS GENERALES
Stad: PAMPLONA
Postcode: 31003
Onderverdeling land (NUTS): Navarra (ES220)
Land: Spanje
Contactpunt: SERVICIO DE APROVISIONAMIENTO Y SERVICIOS GENERALES
E-mail: seraprov@navarra.es
Telefoon: +34 848428760
Internetadres: www.contrataciones.navarra.es
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): www.contrataciones.navarra.es
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie
Organisatie die het contract ondertekent
Organisatie waarvan het budget wordt gebruikt om voor de opdracht te betalen
Organisatie die de betaling uitvoert

ORG-0004
Officiële naam: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Registratienummer: A84603133
Afdeling: CONCURSOS
Stad: MADRID
Postcode: 28100
Onderverdeling land (NUTS): Madrid (ES300)

mailto:seraprov@navarra.es
http://www.contrataciones.navarra.es
http://www.contrataciones.navarra.es


567687-2024 Page 11/11

8.1.

Land: Spanje
Contactpunt: CONCURSOS
E-mail: concursos@curiumpharma.com
Telefoon: 914841989
Internetadres: www.curiumpharma.com/es/
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): www.curiumpharma.com/es/
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005

ORG-0000
Officiële naam: Publications Office of the European Union
Registratienummer: PUBL
Stad: Luxembourg
Postcode: 2417
Onderverdeling land (NUTS): Luxembourg (LU000)
Land: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefoon: +352 29291
Internetadres: https://op.europa.eu
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: dfbd6119-3c6f-4487-a1da-9e9688dd592b  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 19/09/2024 11:32:54 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Spaans
Publicatienummer aankondiging: 567687-2024
Nummer uitgave PB S: 184/2024
Datum van bekendmaking: 20/09/2024

mailto:concursos@curiumpharma.com
http://www.curiumpharma.com/es
http://www.curiumpharma.com/es
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

